Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с Дорожной картой реализации целевой модели наставничества в

2023 – 2024 учебном году, для дальнейшей работы и оказания помощи молодым

специалистам в профессиональном совершенствовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками следующих педагогов:

- Баршуева Е.Г., учитель физики;

- Очирова Е.А., зам.директора по УВР;

- Халбанова Н.Н., учитель географии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

- Баршуева Е.Г. – Ехренова А.В. (учитель технологии)

- Очирова Е.А. – Огдонов В.Б. (учитель физической культуры и ОБЖ)

- Халбанова Н.Н. – Хабеев Е.В. (учитель географии)

3. Куратору наставнических пар Очировой Е.А.:

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

- отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Номер

документа

Дата

составления

94/1 04.09.2023